.»الدابمة«

 نحن باركنا عن طٌب خاطر هذه المبادرة، ونرؼب

 بحرارة أن تعملوا بعناٌة مفرطة وحماس على تنمٌتها.

أن التسابٌح والصلوات التً ب وٌحذونا الأمل الكبٌر

 الجماهٌر الؽفٌرة، والتًتخرج بدون توقؾ من أفواه وقلوب 

، فً كل بقاع العالم، ما بٌن  ا ولٌلب                                                          تجمع ، بتناوبها نهار 

 أن تكون لا ٌمكن إلا تناؼم الأصوات وتأمل الحقابق الإلهٌة،

 .176صالحة"

______________ 

176

 “In his minime dubitamus praeclarum dignitatis locum 

assignare sodalitati, quae a Sanctissimo Rosario nuncupatur. 

Nam sive eius spectetur origo, e primis pollet antiquitate, quod 

eiusmodi institutionis auctor fuisse feratur ipse Dominicus 

pater; sive privilegia aestimentur, quamplurimus ipsa ornata est, 

Decessor Nostrorummunificientia. Piissima igitur Rosarii 
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 _______________  

prece inter sodales utentibus ea maxime convenire possunt, 

quibus Paulus Apostolus novos Christui asseclas alloquebatur: 

“Accessistis ad Sion montem, et civitatem Dei viventis, 

Ierusalem caelestem, et multorum millium Angelorum 

frequentiam” (Hb.12,22). Quid autem divinius quidve suavius, 

quam contemplari cum Angelis cum iisque precari? Quanta nisi 

spe liceat atque fiducia fruituros olim in Caelo beatissima 

Angelorum societate eos, qui in terris eorum ministerio sese 

quodammodo addiderunt? His de causis Romani Pontifices 

eximiis usque praeconiis Marianam huiusmodi sodalitatem 

extulerunt, in quibus eam Innocentius VIII “devotissimam 

Confraternitatem” appellat; Pius V affirmat, eiusdem virtute 

haec consecuta: “Coeperunt Christi fideles in alios viros repente 

mutari, haeresum tenebrae remitti et lux catholicae fidei aperiri; 

Sixtus V, attendens quam fuerit haec institutio religioni 

frugifera, eiusdem se studiosissimum profitetur; alii denique 

multi, aut praecipuus eam indulgentiis, iisque uberrimus auxere, 

aut in peculiarem sui tutelam, dato nomine variisque editis 

benevolentiae testimoniis, receperunt. Eiusmodi Decessorum 

Nostrorum exemplis permoti. Nos etiam, Venerabiles Fratres, 

vehementer hortamur vos atque obsecramus, quod saepe iam 

fecimus, ut sacrae huius militiae singularem curam adhibeatis, 

atque ita quidem, ut, vobis adnitentibus, novae in dies evocentur 

undique copiae atque scribantur […]. Noscant ceteri e populo, 

atque ex veritate aestiment, quantum in ea soliditate virtutis sit, 

quantum utilitatis ad aeternam hominum salutem. Hoc autem 

contentione poscimus maiore, quod proximo hoc tempore